COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

Periodo: 01/07/2024 a 31/07/2024
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Valor Documento Nuamero Conta

Data Pgto Favorecido

Valor Liq.

633 725 PEF 137/2024
685 782 PEF 201/2024
634 726 PEF 125/2024
652 750 PEF 023/2024
636 728 PEF 141/2024
638 729 PEF 121/2024
639 730 PEF 123/2024
656 753 PEF 009/2024
667 742 PEF 031/2024
640 731 PEF 136/2024
641 724 PEF 133/2024
662 738 PEF 011/2024
681 777 PEF 205/2024
631 723 PEF 025/2024
643 733 PEF 138/2024
647 736 PEF 007/2024
683 780 PEF 204/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

ABSALAO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR

ALBERTO WENDEMBERG DE ALCANTARA LOBO

ALESSANDRA LUZIA ALVES DO NASCIMENTO
CELEDONIO

ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR

ARILENE CANDIDA LEMOS DE CARVALHO DIAS

BIANCA EVELIN OLIVEIRA DE ARAUJO

CICERO RAFAEL LOPES DA SILVA

Cleano Costa de Figueiredo Silva

EDNA PONTES DOS REIS

FRANCISCA ALEXSANDRA RABELO MARQUES

FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO

Francisco Thiago Santos Salmito

GABRIELLY ROSA DE LIRA

Giovanna Silva de Araujo Oliveira

INGRID LIARA QUEIROZ SOUSA

ISABELITA DE LUNA BATISTA RULIM

JESSICA ANDRADE UCHOA RAMALHO

1.317,87 P

732,15 P

732,15 P

3.660,75 P

1.025,01 P

585,72 P

1.464,30 P

2.684,55 P

3.660,75 P

292,86 P

1.171,44 P

3.416,70 P

439,29 P

4.100,04 P

732,15 P

3.221,46 P

585,72 P

1.317,87

732,15

732,15

3.660,75

1.025,01

585,72

1.464,30

2.684,55

3.660,75

292,86

1.171,44

3.416,70

439,29

4.100,04

732,15

3.221,46

585,72

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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Periodo: 01/07/2024 a 31/07/2024

COREN/CE

N. Emp.

678
646
649
651
653
682
655
659
660
661
663
665
648
644
671
675
642
672
669
674
673

635

N. Baixa

773

735

748

749

751

779

752

755

756

737

739

740

747

734

745

759

732

746

744

758

757

727

Processo

PEF 145/2024

PEF 170/2024

PEF 126/2024

PEF 152/2024

PEF 206/2024

PEF 207/2024

PEF 202/2024

PEF 153/2024

PEF 142/2024

PEF 146/2024

PEF 144/2024

PEF 150/2024

PEF 021/2024

PEF 003/2024

PEF 151/2024

PEF 129/2024

PEF 001/2024

PEF 134/2024

PEF 035/2024

PEF 172/2024

PEF 132/2024

PEF 005/2024

Data Pgto

10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024

10/07/2024

Favorecido

Karla Maria Carneiro Rolim

LEIDIANNE SILVA DE MORAIS MOTA

LILIANE CHAVES FONTOURA

MAILSON QUEIROZ DA SILVA

MARIA BEATRIZ ALVES FERREIRA BRASIL

MARIA DE FATIMA LIMA DE SOUZA

MARIA ELIZABETH TABOSA SILVA

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA ARAUJO

MARIA VILANI DE MATOS SENA

MICHELLE SOEIRO DE OLIVEIRA

MICHELLINE SOEIRO DE OLIVEIRA

NAJLA LIMA RODRIGUES

NATALIA REGIA FARIAS DA SILVA

NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA

NAYANA FREIRE DE ALMEIDA FONTES

OSNYEIDE GUEDES SANTOS COSTA

Osvaldo Albuquerque Sousa Filho

PATRICIA FERREIRA DE SOUSA

RICARDO DOS SANTOS COSTA

RICHARD CARLOS MARTINS SANTIAGO SILVA

RUBENIA LAURIZA PEREIRA DE LIMA
VASCONCELOS

Sandra Valesca Vasconcelos

2.196,45 P

146,43 P

1.464,30 P

1.317,87 P

732,15 P

732,15 P

146,43 P

1.464,30 P

1.317,87 P

1.317,87 P

1.317,87 P

732,15 P

4.100,04 P

4.588,18 P

1.025,01 P

1.025,01 P

1.903,62 P

439,29 P

2.928,60 P

1.464,30 P

1.464,30 P

4.392,90 P

Valor Liq.

2.196,45

146,43

1.464,30

1.317,87

732,15

732,15

146,43

1.464,30

1.317,87

1.317,87

1.317,87

732,15

4.100,04

4.588,18

1.025,01

1.025,01

1.903,62

439,29

2.928,60

1.464,30

1.464,30

4.392,90

Documento

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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COREN/CE Periodo: 01/07/2024 a 31/07/2024
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
684 781 PEF 203/2024 10/07/2024  SONYA MARIA RUIZ ALMADA JATAL 732,15 P 732,15 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
668 743 PEF 033/2024 10/07/2024  STELA MARA BRITO DA COSTA 3.660,75 P 3.660,75 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
666 741 PEF 015/2024 10/07/2024  SUSANA BEATRIZ DE SOUZA PENA 976,20 P 976,20 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagéo
676 760 PEF 162/2024 10/07/2024  TAMARA BRAGA SALES 146,43 P 146,43 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
657 754 PEF 027/2024 10/07/2024  WESLEY SOARES RAMOS 2.928,60 P 2.928,60 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
677 763 PEF 130/2024  10/07/2024  YARLA SALVIANO ALMEIDA 1.464,30 P 1.464,30  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
Total de pagamentos: 45 75.948,43 75.948,43
Total liquido: 75.948,43

Fortaleza-CE, 31 de julho de 2024

Natana Cristina Pacheco de Sousa Natdlia Régia Farias da Silva Raiany Costa Magalhaes
Presidente Interina Tesoureira Assessora Contabil
COREN-CE 398306-ENF COREN-CE 591648-AE CRC-CE 027996/0-4
033.870.533-39 008.761.113-98 604.279.483-39
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